
 
                                                                

                  

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

15.08.2016           № 229 

 

 

Про погодження місця розташування 

артезіанської свердловини в                          

с. Заріччя, Пирятинського району 

Полтавської області   

   

  

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, враховуючи перелік вихідних даних для виконання проекту буріння 

артезіанської свердловини, з метою забезпечення сільського населення 

централізованим водопостачанням, виконком  міської  ради 

 

ВИРІШИВ: 

 
         погодити місце розташування земельної ділянки для розміщення 

артезіанської свердловини в с. Заріччя, Пирятинського району Полтавської 

області (схема додається). 

 

 

 

 

Міський голова                                                             О.РЯБОКОНЬ 

 

 

 

 

 

 


